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2. Klasse B
Dienstag 17:00 Uhr
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8.Spieltag vom 11.11.2025

o. Gegner JDE Coffee Il 0 : 1641 0 : 8
Berliner Arbeitsamter I BSG Biotronik I 1686 : 1800 0O : 8
BSG Biotronik Ill BA Neukdlin 1535 : 1920 0 : 8
Selbstdreher City Rillas Berlin Heide V 2061 : 1553 8§ : 0
BB Hinkelsteine GE Power Conversion 1794 : 1579 8 : 0
JDE Coffee | Energie fur Berlin Il 1921 : 2059 2 . 6
Tabelle nach dem 8 .Spieltag

Platz Mannschaft Punkte Pins Spiele (7]
1 BA Neukolin 54 15503 8 161,49
2 Selbstdreher 54 15305 8 159,43
3 BSG Energie fir Berlin e.V. Il 50 15674 8 163,27
4 BB Hinkelsteine 46 14795 8 154,11
5 BIOTRONIK Il 46 14078 8 146,65
6 JDE Coffee | 30 14235 8 148,28
7 GE Power Conversion 26 14309 8 149,05
8 JDE Coffee Il 23 13240 8 137,92
9 City Rillas Berlin Heide V 22 13761 8 143,34
10 B. Arbeitsamter IlI 18 12762 8 132,94
11 BIOTRONIK 11l 15 12985 8 135,26

Ligaschnitt 148,34

Ligarekorde
Fir die Wertung bei Saisonabschluf® werden mindestens 40% der Spiele benétigt ( aktuell 9,60 )

PI. Bestes Spiel Damen PI. Beste Serie Damen

1 Weigt, Iris BIOTRONIK Il 200 1 Weigt, Iris BIOTRONIK I 551
2 Koschel, Franziska BA Neukdlin 187 2 Menzel, Rita BIOTRONIK 11l 527
3 Menzel, Rita BIOTRONIK I 186 3 Koschel, Franziska BA Neukolin 518
PI. Bestes Spiel Herren PI. Beste Serie Herren

1 Kubatz, Andreas BA Neukdlln 235 1 Arndt, Thomas GE Power Conversiol 653
2 Schlicht, Martin BB Hinkelsteine 234 2 Eichenwaldt, Frank Selbstdreher 637
3 Iverson, Maik BA Neukdlln 233 3 Billik, Thomas BB Hinkelsteine 599
PI. Bestes Mannschaftsspiel PI. Beste Mannschaftsserie

1 BA Neukolin 772 1 BSG Energie fiir Berlin 1 2065
2 City Rillas Berlin Heide V 754 2 Selbstdreher 2061
3 BSG Energie fiir Berlin I 741 3 BA Neukdlln 2060

TOP 3 der Liga (min. 40% der bisher mégl. Spiele) ( aktuell 9,60 )
Damen

1 Weigt, Iris BIOTRONIK Il 164,67 2470 15

2  Koschel, Franziska BA Neukdlln 159,00 2385 15

3 Menzel, Rita BIOTRONIK I 152,17 2739 18

Herren

1 Arndt, Thomas GE Power Conversion 195,78 3524 18

2 Eichenwaldt, Frank Selbstdreher 193,86 4071 21

3  Kubatz, Andreas BA Neukdlln 181,87 2728 15

Euer Ligasekretar Peter Gundelach E-Mail:peter.gundelach@t-online.de

City Bowling Hasenheide : 10967 Berlin Hasenheide 108 E-Mail: service@bowling-hasenheide.de
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Schnittliste

Name, Vorname

2. Klasse B

Mannschaft

Dank, Macel City Rillas Berlin Heide
Machura, Henrik City Rillas Berlin Heide
Scrugli, Domenico City Rillas Berlin Heide
Arndt, Thomas GE Power Conversion
Eichenwaldt, Frank Selbstdreher

Kubatz, Andreas BA Neukolin

Schlicht, Martin BB Hinkelsteine

Billik, Thomas BB Hinkelsteine
Iverson, Maik BA Neukdlln
Sawallisch, BernharcBSG Energie fur Berlin
Mosni, Andreas BSG Energie fur Berlin
v.Gruner, Rolf JDE Coffee |

Schops, Jirgen Selbstdreher

Bartz, Gerhard
Zepmeisel, Oliver
Mundt, Wilfried
Hechel, Manfred
Petschke, Daniel

Weigt, Iris
Meinhardt, Frank

City Rillas Berlin Heide
BB Hinkelsteine

BSG Energie fiir Berlin
BSG Energie fur Berlin
JDE Coffee Il
BIOTRONIK Il

BSG Energie fur Berlin

Blankenhagen, MarkBB Hinkelsteine

Schulz, Daniel
Kadler, Dirk

Pohl, Andreas
Borowski, Frank
Taubitz, Wolfgang
Knétig, Peter
Petschke, Daniel

Koschel, Franziska

Bandsom, Olaf
Bruns, Thierry
Schafer, Klaus
Herrmann, Harry
Kunze, Erik
Menzel, Rita
Schnur, Frank
Hoffmann, Klaus
Schmidt, Marcel
Elvers, Harry
Sommer, Lothar
Hansen, Andre
Platow, Thomas
Titze, Christian
Gundelach, Peter
Fischer, Lutz
Freitag, Thoralf
Albowski,Dieter
Mwanagi, Elenah
Straube, Frank

JDE Coffee |
BIOTRONIK II

GE Power Conversion
City Rillas Berlin Heide
BSG Energie fir Berlin
BIOTRONIK Il

JDE Coffee |

BA Neukolin

BA Neukolin

JDE Coffee Il

City Rillas Berlin Heide
B. Arbeitsamter Il
BIOTRONIK I
BIOTRONIK Il

GE Power Conversion
BIOTRONIK I

B. Arbeitsamter Il
Selbstdreher

BA Neukolin

JDE Coffee |

JDE Coffee Il

JDE Coffee I

BB Hinkelsteine
Selbstdreher
BIOTRONIK I

BSG Energie fur Berlin
City Rillas Berlin Heide
GE Power Conversion

Pins
1298
619
592
3524
4071
2728
2163
2159
4313
1051
1553
4127
3581
2543
3050
1003
2995
496
2470
3940
3419
3417
1948
1461
1460
3381
2890
479
2385
1409
2807
935
1853
2750
2739
1368
455
1818
2726
2715
2699
1798
2673
2204
1763
2200
1738
432
1720

Sp.

18
21
15
12
12
24

24
21
15
18

18

15
24
21
21
12

21
18

15

18

12
18
18

12
18
18
18
12
18
15
12
15
12

12

Schnitt
216,33
206,33
197,33
195,78
193,86
181,87
180,25
179,92
179,71
175,17
172,56
171,96
170,52
169,53
169,44
167,17
166,39
165,33
164,67
164,17
162,81
162,71
162,33
162,33
162,22
161,00
160,56
159,67
159,00
156,56
155,94
155,83
154,42
152,78
152,17
152,00
151,67
151,50
151,44
150,83
149,94
149,83
148,50
146,93
146,92
146,67
144,83
144,00
143,33

203
168
200

184

167
195
181
183

179

167
129
203
223

170
147

144

158

123

167
184
157
123
183
154
113
115
126

108

Stand 11.11.2025

letzter Spieltag

215
161
201

157
174
174

575
503
575
180 178 542
144
164
180
155

192
180
223
169

503
539
584
507

197 151 527
197
172
146

172

187
209
163
115

551
510
512
510

160
180

189
170

519
497
160

169 473

128 148 434

150 140 413

157
155
132
193
130
178
141
147
133

151
183
113
187
158
104
153
118
138

475
522
402
503
471
436
407
380
397

144 150 402

279
221
232
230
233
235
234
211
233
208
220
209
223
204
201
189
203
193
200
213
212
223
212
184
201
202
202
188
187
195
188
182
181
191
186
166
160
225
184
192
193
183
186
209
204
191
230
166
165

705
619
592
653
637
574
578
599
583
574
545
582
584
582
534
512
567
496
551
548
520
533
549
520
536
519
558
479
518
494
489
476
521
496
527
486
455
488
522
494
503
493
494
486
500
461
513
432
457



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Drescher, Peter
Ginzel, Udo

GE Power Conversion
B. Arbeitsamter Il

Schaefer, Christian B. Arbeitsamter Il
Pade, Hans-Joachin BA Neukolln
Westermann, Lars JDE Coffee Il

Boese, Thomas
Koop, Werner
Puhl, Sven
Budak, Trautchen
Abt, Ottmar
Kollhoff, Andreas
Nothke, Andreas
Hanstein, Detlef

B. Arbeitsamter Il
BIOTRONIK II
BIOTRONIK Il
BIOTRONIK Il
Selbstdreher
BIOTRONIK I

JDE Coffee Il

GE Power Conversion

Leuenberg, Michael BIOTRONIK Il

Furchner, Jan
Forster, Sabine

B. Arbeitsamter Il
GE Power Conversion

Dubin-Menz, RolandJDE Coffee Il

Klaus, Sylvia
Rose, Willi

Korper, Christian
Reimling, Martina
Rempe, Heike
Benz, Thomas
Hontschik, Kerstin

Schulz, Detlef
Lehmann, Andrea
Marquart, Michael
Wiosna, Michael

City Rillas Berlin Heide
JDE Coffee |
Selbstdreher

B. Arbeitsamter Il

City Rillas Berlin Heide
BIOTRONIK I

City Rillas Berlin Heide
BA Neukolin

B. Arbeitsamter Il
BIOTRONIK I

B. Arbeitsamter llI

2145
852
1266
1262
1681
1655
2462
811
2426
2792
1175
1165
1548
758
2263
2243
1118
1834
2897
361
1082
1788
2453
1016
667
983
316
631

143,00
142,00
140,67
140,22
140,08
137,92
136,78
135,17
134,78
132,95
130,56
129,44
129,00
126,33
125,72
124,61
124,22
122,27
120,71
120,33
120,22
119,20
116,81
112,89
111,17
109,22
105,33
105,17

116
127

165

107

130

166
145

132
158

115
117
117

91

113
158

148

162

135

124
160

115
111

133
115
86

118

135
144

126

123

123

137
120

102
99

131
114
101

137

364
429

439

392

388

427
425

349
368

379
346
304

346

187
168
168
165
201
172
166
156
163
188
178
182
169
158
166
160
151
142
158
143
152
148
147
144
142
137
116
120

461
429
445
442
452
443
449
430
439
443
459
435
413
429
427
425
427
383
383
361
364
391
395
370
343
346
316
319
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